

ul. Ambra Pietra 33, 036 01 Martin
IČO: 36776785
IČ DPH: SK2022373419
tel. 043/ 4308900 bramapo@bramapo.sk

Zapísaná: Okresný súd Žilina, oddiel: s.r.o.
vložka číslo 18957/L

Cenová ponuka

Meno: MŠ Lettricha		Adresa: Lettricha, Martin				
Tel. Kontakt:		Dátum: 10.07.2012				
č.	Práce / Materiál	Kód	Množstvo	Jedn. cena	Suma spolu	
	Spáľňa:					
1.	Demontáž PVC , soklíka		49,35	bm	1,60 €	78,96 €
2.	Strojové brúsenie		49,35	m2	1,85 €	91,30 €
3.	Penetrácia, nivelizácia		49,35	m2	9,30 €	458,96 €
4.	PVC Tarkett š.4m		14,40	bm	40,80 €	587,52 €
5.	PVC soklik 3x3		29,00	bm	0,55 €	15,95 €
6.	Lepidlo Topren na soklik		1,50	kg	8,50 €	12,75 €
7.	Lepidlo Profilep na PVC		22,00	kg	3,15 €	69,30 €
8.	Montáž PVC		49,35	m2	2,20 €	108,57 €
9.	Montáž PVC soklíka		29,00	bm	0,80 €	23,20 €
	SPOLU					1.446,51
	Chodba:					
1.	Penetrácia, nivelizácia na dlažbu		113,55	m2	10,20 €	1 158,21 €
2.	PVC krytina Tarkett š.3m		41,00	bm	27,90 €	1 143,90 €
3.	PVC soklik 3x3 F453		86,70	bm	0,55 €	47,69 €
4.	Lepidlo Topren na soklik		5,00	kg	8,50 €	42,50 €
5.	Lepidlo Profilep na PVC		51,00	kg	3,15 €	160,65 €
6.	Montáž PVC		113,55	m2	2,20 €	249,81 €
7.	Montáž PVC soklíka		86,70	bm	0,80 €	69,36 €
	SPOLU					2 872,12 €

Ostatné údaje:

Uvedené ceny sú vrátane DPH.

S vykonanými prácami súhlasím:

Podpis objednávateľa

BRAMAPO, s.r.o.
KOBERCÉ, PVC, LAMINÁTOVÉ PODLAHY
A. Pietra 33, 036 01 Martin
IČO: 36776785
IČ DPH: SK2022373419